
Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Chrostkowo za 2024 rok. 

Komisja Rewizyjna została powołana Uchwałą Nr II/3/2024 Rady Gminy Chrostkowo z dnia                    

20 maja 2024 r. w następującym składzie: 

 

1. Witkowski Zbigniew – Przewodniczący Komisji 

2. Jeziorska Dorota – członek 

3. Krzywosiński Zbigniew – członek 

4. Matyjasik Krzysztof – członek 

5. Rogozińska Agata - członek 

 

Ogółem odbyło się 7 protokółowanych posiedzeń, w tym 6 wspólnie z Komisją Skarg, 

Wniosków i Petycji, z Komisją Budżetu, Finansów, Planowania i Rozwoju Gospodarczego  

oraz z Komisją Oświaty, Zdrowia, Kultury i Spraw Socjalnych.                                              

 

W  dniu 22 maja 2024 r.. Komisja rozpatrzyła  i zaopiniowała pozytywnie sprawozdanie  

z wykonania budżetu gminy za 2023 r. oraz sporządziła wniosek o udzielenie absolutorium 

Wójtowi Gminy Chrostkowo.                                                                                                        

Podczas posiedzeń Komisja zapoznała się z wydatkami  na ogrzewanie  w szkole  i budynku 

Urzędu Gminy,  z dochodami i wydatkami z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi, 

z dochodami i wydatkami związanymi z zaopatrzeniem w wodę w 2023 r., z informacją  

z realizacji budżetu za I kwartał 2024 r. oraz z propozycją stawek podatków lokalnych  

na 2025 r.                                                                                                                                      

Komisja przyjęła informację o stanie realizacji zadań oświatowych w gminie Chrostkowo   

w roku szkolnym 2023/2024.                                                                                                         

Na wspólnych posiedzeniach komisji były omawiane i opiniowane projekty uchwał na sesje 

Rady Gminy. 

Komisja Rewizyjna w ciągu roku omawiała i opiniowała również zmiany w budżecie gminy 

Chrostkowo na 2024 rok, zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2024 – 2027  

oraz zajmowała się sprawami wynikającymi z bieżących potrzeb.        

 

                                   

                                                                                               PRZEWODNICZĄCY  

                                                                                             ....................................... 

                                                                                                (Witkowski Zbigniew)                                                                     


